- III florenos veteres 
Recepit a Johanne dicto Marya de Effra quia peciit in iudicio coram 

dicto castellano quoddam debitum octo librarum monete Auguste a 
Jaquimino de Junello, licet de eo foret solutum illud bis idem recuperare 
nitendo ab eodem - XXX solidos monete Auguste 

Recepit a Johanne Thora, cerdone, habitatore Auguste, pro banno per 
eum commisso in nundinis Ville Franche videlicet portando gladium 
magnum ultra mensuram cum rigore famulis domini respondendo 

 - XXX solidos monete Auguste 
Recepit ab Albone de Dallion inculpato pignora levasse a quodam 

pastore dicti Viller supra possessionibus seu pascuis du Albonis pro 
dampno bestiarum - I florenum et dimidium auri januensem 

Recepit ab Aymone de Dallion pro bannis per eum incursis ex eo 
quod longo tempore distulit solvere dicto castellano dictum florenum in 
quo idem Aymo domino de Quarto quondam tenebatur, et banna fuerunt 
imposita voce preconia de solvendo - III quartos unius floreni veteris 

Recepit a Vullienco Breer de Janio, inculpato cidisse certam 
quantitatem plantarum in nemore dou Visey 

 - I florenum et dimidium veterem 
Recepit a Johannodo Boner de Dovia inculpato de nescientiam 

commisisse in Jaquemetum de Condemina de Dovia de cisione foliorum 
unius populi albi et cuiusdam salicis dicto Jaquemeto pertinentibus, 
seque inde degerasse - LX solidos monete Auguste 

Recepit a Johanne de Berio de Olomont inculpato banna commisisse 
in tendendo …200 communitatis de Olomont sub …201 imposito  

 - I florenum et dimidium veterem 

199 Barre, piquet. 
200 Illisible 
201 Illisible. 
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Recepit a Jaquimino Vagniour de Prabax de Dovia pro bannis per 
eum spretis et quadam concordia cum dicto castellano facta super 
quodam examine seu ruschia202 apium per dictum Jaquiminum repertum 
apud Ryns supra quodam quercu et apud Doviam deportasse sine licen-
tia dicti castellani, valore dicti examinis incluso 

 - IX florenos auri boni ponderis veteres 
Recepit a Petro Giriata, habitatore ad Segnins, inculpato effusionem 

sanguinis in Johannem dictum Pan, famulum Uldrici de Segnins, domi-
no de Quarto vivente, bannaque incurrisse eo quo non ivit ad chariam 
hipporum - XLIII solidos, IX denarios monete Auguste 

Recepit a Johanne Brocardi de Yrisan pro concordia per eum facta 
pro dampno dato per asinum suum in prato domini ad la Ravoyry 

 - XV solidos monete Auguste 
Recepit a Petro Georgii de Pasquieron inculpato manus violenter 

imponere credidisse in personam dicti castellani propter que dictus 
Petrus per dictum castellanum fuit in carceribus Quarti mancipatus a 
quibus, dum incendium ignis in turri Quarti fuit, ipse Petrus fugam fecit 
et terram Quarti absentavit - XI florenos auri boni ponderis veteres